

April 07, 2026

BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001 Scrip Code: 502219	National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400 051 Symbol: BOROENEW
--	--

Dear Sirs,

Subject: Newspaper Publication for Second 100-days campaign - ‘Saksham Niveshak’

In terms of the Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations"), please find enclosed herewith extract of the newspaper's publication on Tuesday, 07 April 2026 in Business Standard and Navshakti newspaper.

The advertisement pertain to the Second 100 Days Campaign titled “**Saksham Niveshak**” commencing from April 01, 2026, to July 09, 2026 initiated by the Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA), Ministry of Corporate Affairs for update of KYC details and other related updation(s) and shareholder's engagement to prevent transfer of unpaid/unclaimed dividends to IEPF and to facilitate direct claim settlements from the Company.

This intimation is also being uploaded on the Company's website at www.borosilrenewables.com

You are requested to kindly take the same on your records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Borosil Renewables Limited**Kishor Talreja**
Company Secretary and Compliance Officer
(Membership no. FCS – 7064)**Encl: as above**

**BOROSIL RENEWABLES LIMITED**

CIN: L26100MH1962PLC012538

Registered Office: 1101, Crescenzo, G-Block, Opp. MCA Club, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400051, Maharashtra, India**Tel:** 022-67406300 **Fax:** 022-67406514 **Website:** www.borosilrenewables.com**Email:** investor.relations@borosilrenewables.com**NOTICE TO SHAREHOLDERS****RE-LAUNCH OF "SAKSHAM NIVESHAK"
SECOND 100-DAY CAMPAIGN**

In alignment with the initiative of the Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA), Borosil Renewables Limited is pleased to announce the re-launch of the **Second 100-Day Campaign "Saksham Niveshak"**, commencing from **April 01, 2026 to July 09, 2026**.

This campaign focuses on shareholders whose dividends remain unclaimed, with an emphasis on KYC updation and related compliance requirements.

The objective of the campaign:

- **Direct Settlement of Dividends** : Facilitate the direct payment of unclaimed or unpaid dividends by the Company to the rightful shareholders.
- **KYC Compliance** : Assist in updating essential KYC details including Bank Account Mandate, PAN, Nomination, Email ID, Mobile Number and Address, in accordance with SEBI requirements.
- **Prevention of IEPF Transfers** : Enable shareholders to make timely claims to avoid the transfer of shares and dividends to the IEPFA.
- **Claim Assistance** : Support shareholders whose shares and dividends have already been transferred to the IEPFA in filing their claims with the Authority.

Shareholders with unclaimed dividends or incomplete KYC records are requested to take prompt action during this campaign period by contacting the Company's Registrar & Transfer Agent (RTA) at:

MUFG Intime India Private Limited (Registrar & Transfer Agent)**Unit: Borosil Renewables Limited**

C-101, 247 Park, LBS Road, Vikhroli (West), Mumbai – 400 083

Toll-Free/Phone: 8108116767

Online Helpdesk:

https://web.in.mpms.mufg.com/helpdesk/Service_Request.html

Shareholders are also encouraged to register and track their requests through the SWAYAM portal: <https://swayam.in.mpms.mufg.com>.

Please note that, as per applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules made thereunder, **dividends remaining unclaimed for seven consecutive years along with the corresponding shares are liable to be transferred to the IEPFA.**

The Company is committed to assisting shareholders in completing the necessary formalities. For further details, shareholders may contact the RTA or visit the Company's website www.borosilrenewables.com.

For Borosil Renewables Limited

Sd/-

Kishor Talreja**Company Secretary and Compliance Officer****Place : Mumbai****Date : 06/04/2026****Membership No. FCS 7064**

BOROSIL
renewables

बोरोसिल रिन्यूएबल्स लिमिटेड

सीआयएन : एल२६१००एमएच१९६२पीएलसी०१२५३८

नोंदणीकृत कार्यालय : ११०१, क्रीसेन्डो, जी-ब्लॉक, एमसीए वलब समोर, बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पूर्व), मुंबई-४०००५१. महाराष्ट्र, भारत फोन : ०२२-६७४०६३०० फॅक्स : ०२२-६७४०६५१४

वेबसाईट : www.borosilrenewables.com

ई-मेल : investor.relations@borosilrenewables.com

भागधारकांसाठी सूचना

“सक्षम गुंतवणूकदार” दुसऱ्या १००-दिवसीय मोहिमेचा पुनरारंभ

गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी प्राधिकरण (आय.ई.पी.एफ.ए.) च्या पुढाकाराला अनुसरून, बोरोसिल रिन्यूएबल्स लिमिटेड १ एप्रिल, २०२६ ते ९ जुलै, २०२६ या कालावधीत “सक्षम गुंतवणूकदार” या दुसऱ्या १००-दिवसीय मोहिमेचा पुनरारंभ करत असल्याची घोषणा करताना आनंद होत आहे.

ही मोहीम प्रामुख्याने अशा भागधारकांवर लक्ष केंद्रित करते ज्यांचा लाभांश अद्याप अनिर्वाहित आहे, तसेच यामध्ये केवायसी अद्ययावत करणे आणि संबंधित नियमांच्या पूर्ततेवर भर दिला जाणार आहे.

या मोहिमेची उद्दिष्टे :

- लाभांशाचा थेट वितरण : कंपनीकडून थकीत किंवा न मिळालेला लाभांश थेट संबंधित भागधारकांना देण्याची प्रक्रिया सुलभ करणे.
- केवायसी पूर्तता : सेबी च्या आवश्यकतेनुसार बँक खाते मॅन्डेट, पॅन, नामनिर्देशन, ईमेल आयडी, मोबाईल नंबर आणि पत्ता यांसारखे आवश्यक तपशील अद्ययावत करण्यास मदत करणे.
- आय.ई.पी.एफ. कडे हस्तांतरण रोखणे : शेअर्स आणि लाभांश आय.ई.पी.एफ.ए. कडे हस्तांतरित होऊ नयेत यासाठी भागधारकांना वेळेत दावा करण्यास सक्षम करणे.
- दावा सादर करण्यात सहाय्य : ज्या भागधारकांचे शेअर्स आणि लाभांश आधीच आय.ई.पी.एफ.ए. कडे हस्तांतरित झाले आहेत, त्यांना प्राधिकरणाकडे दावा दाखल करण्यासाठी मदत करणे.

ज्या भागधारकांचा लाभांश अनिर्वाहित आहे किंवा ज्यांचे केवायसी रेकॉर्ड अपूर्ण आहेत, त्यांना विनंती करण्यात येते की त्यांनी या मोहिमेच्या कालावधीत कंपनीच्या रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट शी संपर्क साधून त्वरित कार्यवाही करावी.

एमयूएफजी इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (रजिस्ट्रार एण्ड ट्रांसफर एजंट)

युनिट: बोरोसिल रिन्यूएबल्स लिमिटेड

सी-१०१, २४७ पार्क, एल.बी.एस. रोड, विक्रोली (पश्चिम), मुंबई-४०००८३.

टोल-फ्री/फोन: ८१०८११६७६७

ऑनलाइन हेल्पडेस्क:

https://web.in.mpms.mufg.com/helpdesk/Service_Request.html

भागधारकांना त्यांचे विनंती अर्ज नोंदवण्यासाठी आणि त्याचा मागोवा घेण्यासाठी ‘स्वयम्’ पोर्टलचा वापर करण्यास प्रोत्साहित करण्यात येते: <https://swayam.in.mpms.mufg.com>.

कृपया याची नोंद घ्यावी की, कंपनी कायदा, २०१३ आणि त्याअंतर्गत तयार करण्यात आलेल्या नियमांच्या लागू तरतुदीनुसार, सलग सात वर्षे दावा न केलेला लाभांश आणि त्याशी संबंधित समभाग हे आय.ई.पी.एफ.ए. कडे हस्तांतरित करण्यास पात्र ठरतात.

आवश्यक औपचारिकता पूर्ण करण्यासाठी कंपनी भागधारकांना मदत करण्यास वचनबद्ध आहे. अधिक तपशिलांसाठी, भागधारक आरटीए शी संपर्क साधू शकतात किंवा कंपनीच्या www.borosilrenewables.com या वेबसाइटला भेट देऊ शकतात.

बोरोसिल रिन्यूएबल्स लिमिटेड करिता

सही/-

किशोर तलरजा

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी

सदस्यता क्रमांक : एफसीएस ७०६४

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : ०६/०४/२०२६